泉州市以工代训补贴公示表

	一、单位信息

	单位名称
	泉州盈创电子有限公司

	统一社会

信用代码
	91350521MA31TEDY03
	法定代表人
	陈华煜

	单位类别
	困难企业：□√中小微 □外贸 □住宿餐饮 □文化旅游 □交通运输 □批发零售其它生产经营主体：□企业  □农民专业合作社  □扶贫车间

	注册地址
	福建省泉州台商投资区张坂镇滨湖南路912号中熙产业园三期5#厂房第四层

	实际

经营地址
	福建省泉州台商投资区张坂镇滨湖南路912号中熙产业园三期5#厂房第四层

	以工代训

总人数（人）
	8人
	拟向该单位发放

补贴总金额（元）
	4000 元

	二、以工代训职工信息

	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	以工代训

时间
	补贴标准

（元/月）
	拟补贴

金额（元）
	备注

	1
	郑昌在
	男
	350************512
	2020.7
	500
	500
	

	2
	陈泳楠
	男
	350************518
	2020.7
	500
	500
	

	3
	施汉良
	男
	350************036
	2020.7
	500
	500
	

	4
	林育欣
	男
	350************510
	2020.7
	500
	500
	

	5
	蔡佳临
	男
	359************214
	2020.7
	500
	500
	

	6
	张永贵
	男
	452************318
	2020.7
	500
	500
	

	7
	黄波
	男
	511************534
	2020.7
	500
	500
	

	8
	陈华星
	男
	350************61X
	2020.7
	500
	500
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


说明：1.为保护公民个人隐私，该表格在对外公示时，职工身份证号码中间12位用*号代替，示例：“350************021”。

2.贫困劳动力、就业困难人员、零就业家庭成员、离校两年内高校毕业生、登记失业人员、劳务派遣人员应在备注栏注明。
